
REMISION DE LIQUIDACION DE CREDITO EN EL PROCESO INICIADO POR EL BANCO AGRARIO RAD. 2020-00080

Andrés Sarmiento <andressarmiento@gcaltda.com.co>
Vie 3/09/2021 9:00 AM
Para:  Juzgado 04 Civil Municipal  - Valle Del Cauca - Cali <j04cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (240 KB)
Memo Aporto Liquidacion Credito Art 446 cgp MAYERLI GUZMAN.pdf;

Buen día Doctores,


Por medio de la presente me permito respetuosamente remitir liquidación de credito en el proceso iniciado por el BANCO
AGRARIO RAD. 2020-00080.


-- 


Agradezco su atención.

 

Atentamente,

"Ley Habeas Data: Recuerde que en cumplimiento de lo establecido en la Ley 1581 de 2012 y el Decreto reglamentario 1377 de 2013, Grupo de Cobranzas y
Asesorías Empresariales Ltda. en los términos dispuestos por el artículo 10 del Decreto 1377 de 2013 queda autorizada de manera expresa e inequívoca para
mantener y manejar toda su información, a no ser que usted manifieste lo contrario de manera directa, expresa y por escrito, dentro de los treinta (30)

días hábiles contados a partir de la recepción de la presente comunicación a la cuenta de correo electrónico dispuesta para tal efecto:
info@gcaltda.com.co de lo contrario, Grupo de Cobranzas y Asesorías Empresariales Ltda. entenderá que podrá continuar realizando el tratamiento de los

datos personales contenidos en sus bases de datos."
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SEÑORES 

JUZGADO 04 CIVIL MUNICIPAL DE CALI 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA  : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS 

DEMANDANTE  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO  : MAYERLI GUZMAN PRADA 

RADICACIÓN  : 2020-00080 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como 

aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte 

demandante dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presentar liquidación de 

crédito, conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

 

Capital 2.707.775.00$   PAGARE N°4481850004131403

Exigibilid

ad
29/10/2019

SA LD O % EFEC % M A X TA SA  V A LOR  M OR A FEC HA

C A PITA L A N U A L M OR A N OM M EN SU A L V IGEN C IA

$2.707.775 19.10% 28.65% 2.12% $5.745 Oct-19

$2.707.775 19.03% 28.55% 2.11% $57.259 Nov-19

$2.707.775 18.02% 27.03% 2.01% $54.529 Dic-19

$2.707.775 18.77% 28.16% 2.09% $56.559 Ene-20

$2.707.775 19.06% 28.59% 2.12% $57.340 Feb-20

$2.707.775 18.95% 28.43% 2.11% $57.044 Mar-20

$2.707.775 18.69% 28.04% 2.08% $56.343 Abr-20

$2.707.775 18.19% 27.29% 2.03% $54.990 May-20

$2.707.775 18.12% 27.18% 2.02% $54.800 Jun-20

$2.707.775 18.12% 27.18% 2.02% $54.800 Jul-20

$2.707.775 18.29% 27.44% 2.04% $55.262 Ago-20

$2.707.775 18.35% 27.53% 2.05% $55.424 Sept-20

$2.707.775 18.09% 27.14% 2.02% $54.719 Oct-20

$2.707.775 17.84% 26.76% 2.00% $54.039 Nov-20

$2.707.775 17.46% 26.19% 1.96% $53.002 Dic-20

$2.707.775 17.32% 25.98% 1.94% $52.619 Ene-21

$2.707.775 17.54% 26.31% 1.97% $53.221 Feb-21

$2.707.775 17.41% 26.12% 1.95% $52.865 Mar-21

$2.707.775 17.31% 25.97% 1.94% $52.591 Abr-21

$2.707.775 17.22% 25.83% 1.93% $52.345 May-21

$2.707.775 17.18% 25.77% 1.93% $52.235 Jun-21

$2.707.775 17.18% 25.77% 1.93% $52.235 Jul-21

$2.707.775 17.24% 25.86% 1.94% $52.400 Ago-21

$2.707.775 17.19% 25.79% 1.93% $1.742 Sept-21

$1.202.366

Total interes 

de mora 

desde

29/10/2019 HASTA 2/09/2021

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

  PROYECTADA HASTA jueves, 2 de Septiembre de 2021

TOTAL

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

Capital Adeudado $2.707.775

Total Interes Corriente $179.450

Total Intereses Moratorios $713.961

$1.202.366

otros conceptos $60.000

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $4.863.552
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Capital 4.285.388.00$   PAGARE N°066176100002805

Exigibilid

ad
29/10/2019

SA LD O % EFEC % M A X TA SA  V A LOR  M OR A FEC HA

C A PITA L A N U A L M OR A N OM M EN SU A L V IGEN C IA

$4.285.388 19.10% 28.65% 2.12% $9.092 Oct-19

$4.285.388 19.03% 28.55% 2.11% $90.620 Nov-19

$4.285.388 18.02% 27.03% 2.01% $86.298 Dic-19

$4.285.388 18.77% 28.16% 2.09% $89.512 Ene-20

$4.285.388 19.06% 28.59% 2.12% $90.747 Feb-20

$4.285.388 18.95% 28.43% 2.11% $90.279 Mar-20

$4.285.388 18.69% 28.04% 2.08% $89.170 Abr-20

$4.285.388 18.19% 27.29% 2.03% $87.029 May-20

$4.285.388 18.12% 27.18% 2.02% $86.728 Jun-20

$4.285.388 18.12% 27.18% 2.02% $86.728 Jul-20

$4.285.388 18.29% 27.44% 2.04% $87.458 Ago-20

$4.285.388 18.35% 27.53% 2.05% $87.716 Sept-20

$4.285.388 18.09% 27.14% 2.02% $86.599 Oct-20

$4.285.388 17.84% 26.76% 2.00% $85.523 Nov-20

$4.285.388 17.46% 26.19% 1.96% $83.882 Dic-20

$4.285.388 17.32% 25.98% 1.94% $83.276 Ene-21

$4.285.388 17.54% 26.31% 1.97% $84.228 Feb-21

$4.285.388 17.41% 26.12% 1.95% $83.666 Mar-21

$4.285.388 17.31% 25.97% 1.94% $83.232 Abr-21

$4.285.388 17.22% 25.83% 1.93% $82.842 May-21

$4.285.388 17.18% 25.77% 1.93% $82.668 Jun-21

$4.285.388 17.18% 25.77% 1.93% $82.668 Jul-21

$4.285.388 17.24% 25.86% 1.94% $82.929 Ago-21

$4.285.388 17.19% 25.79% 1.93% $2.757 Sept-21

$1.902.893

Total interes 

de mora 

desde

29/10/2019 HASTA 2/09/2021

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

  PROYECTADA HASTA jueves, 2 de Septiembre de 2021

TOTAL

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

Capital Adeudado $4.285.388

Total Interes Corriente $10.267

Total Intereses Moratorios $0

$1.902.893

otros conceptos $0

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $6.198.548
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada 

por la superintendencia financiera. 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

  

 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 

C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

Capital 2.454.385.00$   PAGARE N°066176100000308

Exigibilid

ad
29/10/2019

SA LD O % EFEC % M A X TA SA  V A LOR  M OR A FEC HA

C A PITA L A N U A L M OR A N OM M EN SU A L V IGEN C IA

$2.454.385 19.10% 28.65% 2.12% $5.207 Oct-19

$2.454.385 19.03% 28.55% 2.11% $51.901 Nov-19

$2.454.385 18.02% 27.03% 2.01% $49.426 Dic-19

$2.454.385 18.77% 28.16% 2.09% $51.266 Ene-20

$2.454.385 19.06% 28.59% 2.12% $51.974 Feb-20

$2.454.385 18.95% 28.43% 2.11% $51.706 Mar-20

$2.454.385 18.69% 28.04% 2.08% $51.071 Abr-20

$2.454.385 18.19% 27.29% 2.03% $49.844 May-20

$2.454.385 18.12% 27.18% 2.02% $49.672 Jun-20

$2.454.385 18.12% 27.18% 2.02% $49.672 Jul-20

$2.454.385 18.29% 27.44% 2.04% $50.090 Ago-20

$2.454.385 18.35% 27.53% 2.05% $50.238 Sept-20

$2.454.385 18.09% 27.14% 2.02% $49.598 Oct-20

$2.454.385 17.84% 26.76% 2.00% $48.982 Nov-20

$2.454.385 17.46% 26.19% 1.96% $48.042 Dic-20

$2.454.385 17.32% 25.98% 1.94% $47.695 Ene-21

$2.454.385 17.54% 26.31% 1.97% $48.240 Feb-21

$2.454.385 17.41% 26.12% 1.95% $47.918 Mar-21

$2.454.385 17.31% 25.97% 1.94% $47.670 Abr-21

$2.454.385 17.22% 25.83% 1.93% $47.446 May-21

$2.454.385 17.18% 25.77% 1.93% $47.347 Jun-21

$2.454.385 17.18% 25.77% 1.93% $47.347 Jul-21

$2.454.385 17.24% 25.86% 1.94% $47.496 Ago-21

$2.454.385 17.19% 25.79% 1.93% $1.579 Sept-21

$1.089.850

Total interes 

de mora 

desde

29/10/2019 HASTA 2/09/2021

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

  PROYECTADA HASTA jueves, 2 de Septiembre de 2021

TOTAL

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

Capital Adeudado $2.454.385

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $4.469.048

Total Interes Corriente $59.523

Total Intereses Moratorios $865.290

$1.089.850

otros conceptos $0


